
 
 

    1 
 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 187 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ)-Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο της Πράξης «Πρόγραμμα 

Εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» (ΟΠΣ 5069645) για το διδακτικό έτος 2020-2021 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄) και ιδίως του άρθρου 63, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α΄), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

5. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344 Β΄-ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Μ. Μυστακίδου, Ι. Τζιατζούλης 
Τηλέφωνο: 210  344 3003, 2561 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι, 18/1/2021 
Αριθ. πρωτ.: 5278/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959



 
 

    2 
 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Τις προκηρύξεις 1ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 13/ΑΣΕΠ/25-4-2019) και 2ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 14/ΑΣΕΠ/25-4-2019) 

του ΑΣΕΠ. 

9. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ1΄ του κλάδου ΠΕ25 του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκε αναμορφωμένος στο ΦΕΚ 1271/Γ΄/13-8-2020. 

10.  Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκε αναμορφωμένος στο ΦΕΚ 1272/Γ΄/13-8-2020. 

11.  Την αριθ. πρωτ. 3680/3-8-2020 (ΑΔΑ: 6ΣΣΖ46ΜΤΛΡ-Γ4Ξ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο:  

«Πρόγραμμα Εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» με Κωδικό ΟΠΣ 5069645 στο Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρωπίνου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

12.  Την αριθ. πρωτ. 105899/Ε4/13-8-2020 (ΑΔΑ: 90Ε946ΜΤΛΗ-2ΙΞ) απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση 

υποψήφιων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) για υποβολή αίτησης-δήλωσης περιοχών για πρόσληψη προσωρινών 

αναπληρωτών το σχολικό έτος 2020-2021». 

13.  Την αριθ. πρωτ. 9634/Δ3/21-8-2020 απόφαση της Υφυπουργού με θέμα: «Έγκριση για στήριξη 

από Σχολικό Νοσηλευτή  σε μαθητές/τριες Πρωτοβάθμιας  και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

που φοιτούν σε σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής  Εκπαίδευσης του Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων για το διδακτικό έτος 2020-2021. 

14.  Την αριθ. πρωτ. 9635/Δ3/21-8-2020 απόφαση της Υφυπουργού με θέμα: «Έγκριση για στήριξη 

από Ειδικό Βοηθητικό Προσωπικό σε μαθητές/τριες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης  που φοιτούν σε σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για το διδακτικό έτος 2020-2021». 

15.  Την αριθ. πρωτ. 13208/Δ3/9-11-2020 απόφαση της Υφυπουργού με θέμα: «Β΄ Φάση έγκρισης 

για στήριξη από Σχολικό Νοσηλευτή σε μαθητές/-τριες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης που φοιτούν σε σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για το διδακτικό έτος 2020-2021». 

16.  Την αριθ. πρωτ. 13210/Δ3/9-11-2020 απόφαση της Υφυπουργού με θέμα: «Β΄ Φάση έγκρισης 

για στήριξη από Ειδικό Βοηθητικό Προσωπικό σε μαθητές/-τριες Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που φοιτούν σε σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για το διδακτικό έτος 2020-2021». 

17.  Την αριθ. πρωτ. 5112/Ε4/15-01-2021 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για την Δ΄ φάση προσλήψεων 

αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ σχολ. έτους 2020-2021». 

18.  Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 105899/Ε4/13-8-2020 (ΑΔΑ: 90Ε946ΜΤΛΗ-2ΙΞ) πρόσκλησης.  

 
 

Αποφασίζουμε 
 

ΑΔΑ: Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959



 
 

    3 
 

Προσλαμβάνουμε 37 ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών και 150 ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «Πρόγραμμα Εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό 

έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069645 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 

και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 3 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1780 46,2 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 4 ΣΦΕΛΗΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ ΔΕ01 A 1866 44 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

3 5 ΛΥΤΣΙΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 1905 43,16 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

4 6 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 1927 42,8 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

5 7 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 1929 42,8 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

6 8 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΟΒΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1999 41 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

7 9 ΠΕΤΣΕΝΙΚ ΑΪΣΕ ΣΑΛΗ ΔΕ01 A 2015 40,56 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

8 10 ΤΑΡΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 A 2075 39,28 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

9 13 ΛΥΡΑΤΖΗ ΣΜΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2149 36,92 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

10 14 ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2151 36,8 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

11 16 ΦΡΟΥΝΤΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2180 36 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

12 18 
ΚΕΜΕΝΤΖΟ 
ΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 2186 36 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

13 19 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥ
ΛΑ ΝΑΟΥΜ ΔΕ01 A 2201 35,68 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

14 20 ΚΥΡΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 A 2203 35,6 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

15 21 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥ 
ΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2211 35,52 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

16 22 ΜΑΛΑΓΚΟΥΡΑ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2214 35,4 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

17 23 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΗΣΗΣ ΔΕ01 A 2216 35,2 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

18 24 ΣΤΟΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2230 34,8 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

19 26 ΛΙΑΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2233 34,72 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

20 27 ΚΑΡΛΑΥΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΕ01 A 2246 34,28 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

21 28 ΤΑΪΓΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 2254 34 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

22 29 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥ 
ΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2274 32,92 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

23 30 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2287 32,8 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

24 31 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2289 32,8 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

ΑΔΑ: Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959



 
 

    4 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

25 32 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2296 32,8 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

26 33 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 2302 32,8 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

27 35 ΚΑΜΝΟΡΟΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2307 32,68 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

28 36 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 2312 32,4 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

29 37 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2319 32,28 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

30 38 ΔΡΑΓΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2336 31,6 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

31 39 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2339 31,6 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

32 40 ΚΙΚΙΒΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 2341 31,6 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

33 41 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2342 31,6 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

34 42 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥ 
ΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2366 30,8 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

35 43 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2371 30,4 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

36 44 ΚΟΥΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 2373 30,4 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

37 45 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 2375 30,28 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

38 46 ΠΡΙΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2377 30,16 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

39 47 ΛΑΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 A 2382 29,8 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

40 48 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΚΙΜΩΝ ΔΕ01 A 2384 29,72 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

41 49 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ 
ΔΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2397 29,56 

Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

42 50 ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2401 29,4 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

43 51 ΝΙΣΤΕΛΚΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2402 29,4 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

44 53 ΚΩΣΤΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2414 28,92 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

45 54 ΜΠΟΙΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2419 28,8 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

46 57 ΣΚΑΛΙΩΤΟΥ ΜΑΛΑΜΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 2425 28,8 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

47 58 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΔΕ01 A 2430 28,8 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

48 59 ΣΦΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 A 2435 28,6 Α΄ Δ.Ε. Α΄ 

ΑΔΑ: Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959



 
 

    5 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

49 60 ΤΣΙΝΤΣΑΡΗ ΠΩΛΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΕ01 A 2436 28,6 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

50 61 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2437 28,6 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

51 62 ΠΟΛΙΟΥ ΕΛΛΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟ ΔΕ01 A 2448 28,28 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

52 64 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ
ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 2469 27,4 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

53 65 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2470 27,4 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

54 66 ΣΚΟΚΛΗ ΒΑΙΑ ΓΙΑΓΚΟΣ ΔΕ01 A 2476 27,2 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

55 67 ΛΙΑΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 2482 26,6 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

56 69 ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2497 25,6 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

57 70 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 A 2498 25,6 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

58 71 ΣΤΕΓΚΕΒΕΡΘ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΠΕΡΝΑΡΝΤ ΔΕ01 A 2506 25,6 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

59 72 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 2507 25,6 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

60 73 ΚΛΑΚΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 A 2521 25,4 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

61 74 ΚΟΥΣΤΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2532 25 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

62 75 ΧΑΛΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΔΕ01 A 2537 24,6 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

63 76 ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2540 24,6 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

64 77 ΤΣΙΠΡΑ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2542 24,4 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

65 78 ΧΑΒΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2547 24,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

66 81 ΤΖΙΦΡΗ ΜΑΝΘΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΕ01 A 2557 24 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

67 83 ΛΥΚΟΚΩΣΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2568 23,4 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

68 88 ΚΑΡΑΤΖΗΚΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 2580 22,72 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

69 90 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2589 22,28 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

70 91 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΔΕ01 A 2592 22,2 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

ΑΔΑ: Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959



 
 

    6 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

71 93 ΜΑΓΚΟΥΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2599 21,8 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

72 94 ΓΑΛΑΡΑ ΣΤΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2605 21,6 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

73 95 ΕΥΤΑΞΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 A 2607 21,6 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

74 96 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΔΕ01 A 2612 21,6 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

75 98 ΖΙΜΗ ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 A 2617 21,4 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

76 99 ΑΥΓΕΡΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 2620 21,4 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

77 100 ΛΑΝΤΖΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΒΑΙΟΣ ΔΕ01 A 2624 21,4 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

78 101 ΛΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2627 21,2 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

79 103 ΜΠΑΤΑΤΕΓΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2631 21,2 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

80 104 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2632 21,2 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

81 105 ΠΕΣΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2633 21,2 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

82 110 ΜΑΣΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2656 20,4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

83 111 ΣΑΦΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡ ΔΕ01 A 2657 20,32 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

84 112 ΤΟΥΣΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2662 20 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

85 113 ΒΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 2665 20 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

86 114 ΝΟΤΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 A 2674 19 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

87 116 ΝΟΛΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2676 19 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

88 118 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2680 18,4 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

89 119 ΜΑΚΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 2681 18,4 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

90 120 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 A 2684 18,4 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

91 121 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2687 18,4 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

92 123 ΚΟΥΜΠΟΥΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2694 18,4 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

93 124 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΕ01 A 2698 18,4 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

94 125 ΒΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2699 18,4 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

95 127 ΒΑΡΕΛΑ ΧΡΥΣΟΘΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2705 18,2 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΔΑ: Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959



 
 

    7 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

96 128 ΝΤΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΕ01 A 2707 18 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

97 129 ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2714 17,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

98 130 ΜΕΡΓΟΥ ΝΙΚΟΛΑΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2715 17,32 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

99 132 ΤΣΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2717 17,2 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

100 134 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2725 17,2 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

101 135 ΚΑΠΕΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ
ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2729 16,72 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

102 138 ΧΑΛΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 2744 15,2 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

103 139 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 A 2746 15,2 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

104 140 
ΚΑΡΤΣΙΜΑΔΑΚ
Η 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2747 15,2 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

105 141 ΜΠΛΙΑΤΣΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΕΡΑΤΣΟΥΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2752 15,2 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

106 142 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ ΞΑΝΘΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 A 2760 14,4 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

107 144 ΜΠΟΤΣΗ ΑΣΘΕΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 2763 14,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

108 145 ΧΕΙΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 2766 14,4 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

109 147 ΤΣΙΤΣΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2769 14,4 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

110 148 ΜΟΥΖΑ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2772 14,4 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

111 151 ΚΑΤΣΟΥΔΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 2778 14 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

112 152 ΣΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2779 14 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

113 153 ΙΑΤΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 2787 13,2 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

114 155 ΖΩΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 2793 12,32 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

115 156 ΦΥΤΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2794 12,24 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

116 157 ΛΕΝΤΖΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 A 2795 12,2 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

117 158 ΛΟΥΚΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2797 12 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

118 160 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 2801 11,2 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

119 161 ΖΕΡΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 2802 11,2 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

120 162 
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 2806 11,2 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

121 164 ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2815 11,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

122 165 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 2821 11 

Γ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

123 167 ΧΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2833 10 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

124 168 ΛΙΟΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 A 2834 10 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

125 169 ΣΟΥΛΑΙ ΕΓΚΛΙ ΙΛΙΡ ΔΕ01 A 2836 9,8 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΑΔΑ: Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959



 
 

    8 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

126 170 ΚΥΡΙΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2837 9,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

127 172 ΚΑΜΠΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2841 8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

128 173 ΜΟΥΔΑΤΣΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΙΣΜΗΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 A 2842 8 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

129 175 ΑΘΗΝΕΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2846 8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

130 177 ΓΚΙΖΛΗ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2852 7,2 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

131 178 ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2853 7,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

132 180 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2859 7,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

133 181 ΜΑΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2860 7,2 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

134 183 
ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥ
ΔΗ ΖΩΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2868 7,2 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

135 184 ΒΑΡΟΥΧΑ ΑΔΡΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 2869 7,2 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

136 185 
ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ 
ΛΟΥΜΙΤΗ ΜΕΛΙΣΣΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2870 7,2 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

137 186 ΡΕΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 A 2873 7 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

138 188 
ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 2884 6 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

139 189 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 2887 6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

140 192 ΚΛΑΓΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2892 4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

141 193 ΦΥΛΑΚΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2900 4 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

142 194 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2902 4 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

143 195 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 A 2905 4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

144 196 ΜΕΤΑΞΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2906 4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

145 197 
ΠΑΠΟΥΤΣΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΑΝΝΙΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 2908 4 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

146 198 ΤΣΑΒΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 2922 3 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

147 199 ΚΕΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 2928 0 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

148 200 ΣΤΡΑΤΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2936 0 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

149 201 ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2937 0 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

150 202 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 2939 0 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

151 1 ΓΟΥΛΙΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟ 
ΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 A 696 35,93 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

152 2 ΚΑΡΑΦΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 A 840 29,05 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

153 3 ΤΡΑΝΟΥΛΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ25 B 140 50,2 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

154 4 ΜΠΑΡΜΠΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 B 363 36,73 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

155 5 ΜΥΡΙΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ25 B 395 35,7 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

156 6 ΒΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 B 437 34,28 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

157 7 ΚΟΥΤΣΑΡΙΝΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 B 504 32,83 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959



 
 

    9 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

158 8 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΗΓΗ 
ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ25 B 568 31,85 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

159 9 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 B 586 31,63 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

160 10 
ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ25 B 593 31,5 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

161 11 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 B 670 30,5 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

162 12 ΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ
Ν ΠΕ25 B 683 30,33 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

163 13 ΜΑΓΟΥΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 B 687 30,2 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

164 14 ΓΙΑΝΝΩΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 B 715 29,93 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

165 15 ΖΑΧΑΡΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 B 729 29,78 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

166 16 ΚΡΕΤΣΟΥ 
ΚΑΡΜΕΝ 
ΜΑΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΥΛΑΕ ΠΕ25 B 753 29,53 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

167 17 ΝΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ25 B 795 29,08 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

168 18 ΑΠΙΔΙΑΛΗ ΖΩΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 B 812 28,93 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

169 20 ΚΟΛΙΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 B 869 28,38 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

170 21 ΜΑΛΛΙΩΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ25 B 871 28,35 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

171 22 ΜΠΟΥΡΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ25 B 899 27,98 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

172 23 ΚΑΡΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 934 27,55 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

173 25 ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 B 971 27 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

174 26 ΠΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 B 999 26,73 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

175 27 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 B 1006 26,68 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

176 28 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ25 B 1107 25,7 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

177 29 ΚΑΤΕΛΟΥΖΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 B 1121 25,6 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

178 30 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 B 1177 25,15 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

179 31 ΤΣΑΜΠΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 1224 24,7 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

180 32 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΠΕ25 B 1289 23,98 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

181 33 ΚΛΟΥΒΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ25 B 1367 22,93 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΙΟΥ 

182 34 ΚΑΡΑΣΑΝΤΕ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 B 1372 22,85 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

183 36 ΜΑΜΑΤΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 1414 22,38 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

184 37 ΚΥΡΙΑΖΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 B 1423 22,25 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

185 38 ΣΚΡΑΠΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 1493 21,33 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

186 39 ΑΣΠΡΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 B 1599 17,2 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

187 40 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ25 B 1608 16,8 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία απευθείας στη σχολική μονάδα, εντός δύο 

εργάσιμων ημερών από την επομένη της ημερομηνίας τοποθέτησής τους σε αυτήν σύμφωνα με την 

ΑΔΑ: Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959



 
 

    10 
 

απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του 

διδακτικού έτους 2020-2021 για την Πρωτοβάθμια ή τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντιστοίχως. 
                          
 

 
 
 
 
 

 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  
4. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 

5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ- Μονάδα Β3 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959


		2021-01-18T09:38:17+0200
	Athens




